

Just Branding ApS

Nyhavn 31, 1 th
1051 København K

Årsrapport
14. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Uffe Just
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Just Branding ApS
Nyhavn 31, 1 th
1051 København K

CVR-nr: 38489283
Regnskabsår: 14/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle branding og nye bussiness ideer i en digital verden, og øvrig beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efterfølgende sket begivenheder der påvirker årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdi- reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af konsulentytelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat- opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder er udført arbejde for eksterne kunder optaget til forventet salgsværdi

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 14. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		780.324
Eksterne omkostninger		-563.758
Bruttoresultat		216.566
Resultat af ordinær primær drift		216.566
Ordinært resultat før skat		216.566
Skat af årets resultat		-47.645
Årets resultat		168.921
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		168.921
I alt		168.921

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.000
Andre tilgodehavender		48.853
Tilgodehavender i alt		195.853
Likvide beholdninger		73.248
Omsætningsaktiver i alt		269.101
Aktiver i alt		269.101

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		168.922
Egenkapital i alt		218.922
Skyldig selskabsskat		47.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.179
Gældsforpligtelser i alt		50.179
Passiver i alt		269.101